



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	<b>DODAVATEL:</b> GKOB s.r.o. IČ: 02887703 DIČ: CZ02887703 Příkop 843/4 843 602 00 BRNO
--	--

**Vyřizuje:** Ing. Tereza Zábelová  
**Telefon:** 773 771 527  
**E-mail:** zabelova.tereza@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 01.11.2016

## OBJEDNÁVKA č. 3039/16

**Objekt:** SVITAVSKÉ NÁB. 876/57

**Objednáváme u vás:** za základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI výše uvedeného bytového domu, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Kontaktní osobou je za odbor bydlení ÚMČ Brno-sever Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Kontaktní osoba:**  
**Kontakt:**

**Cena:** 335 489,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 31.12.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO  
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER  
Oddělení správy budov odboru bydlení  
Úřadu městské části  
Bratislavská 70, 601 [redacted]

Ing. Pavel Odstrčil  
vedoucí odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

**Objednávku převzal a akceptuje:**

**Dne:**

**GKOB** s.r.o.  
Lidická 700/19, 602 00 Brno  
IČ: 028 87 703, DIČ: CZ02887703

## SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Kopie - Oprava kanalizace Svitavské nábřeží 57	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Oprava kanalizace		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
1af	Oprava kanalizace Svitavské nábřeží 57		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	323 519	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	11 970	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	335 489	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	335 489	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	335 489	Ostatní náklady celkem	0
Výpracoval:		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		335 489 Kč
DPH	15,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>335 489 Kč</b>

Poznámka :

**KOB** s.r.o.  
Lidická 780/15, 500 01 Svitava  
IČ: 020 87

Slepý rozpočet

Stavba :	1af Oprava kanalizace Svitavské nábřeží 57	Rozpočet: 1
Objekt :	1 Oprava kanalizace	Kopie - Oprava kanalizace Svitavské nábřeží 57

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l i případných fekálií s odvozem a likvidací	h	100,00	72,10	7 210,00
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	32,40	23,50	761,40
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	108,00	849,00	91 692,00
4	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	240,00	88,70	21 288,00
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	240,00	19,20	4 608,00
6	151401501R00	Přepažení rozepření - příložné - hl. do 4 m	m3	108,00	10,30	1 112,40
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	54,00	176,00	9 504,00
8	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	31,44	236,50	7 435,56
9	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	62,88	175,00	11 004,00
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	31,44	267,00	8 394,48
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	31,44	15,00	471,60
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	76,56	92,90	7 112,42
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	25,20	351,50	8 857,80
14	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	31,44	240,00	7 545,60
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>186 997,26</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
15	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použ.suché maltové směsi vč.vybourání,odvoz,skl.	m3	2,10	4 515,00	9 481,50
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 481,50</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	6,24	750,00	4 680,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 680,00</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
17	631313411R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10	m3	6,00	2 485,00	14 910,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>14 910,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
18	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	kus	3,00	576,00	1 728,00
19	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	60,00	19,40	1 164,00
20	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	3,00	52,10	156,30
21	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	3,00	98,00	294,00
22	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	60,00	18,80	1 128,00
23	894215111R00	Sachtice.domovní.kanalizač.z betonu, do 1,3 m3	m3	1,30	6 790,00	8 827,00
24	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	12,18	1 136,00	13 836,48
25	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	3,00	105,50	316,50
26	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	3,00	209,50	628,50
27	583314007	Kamenivo těžené frakce 4/8 E Jihomor. kraj	T	42,08	493,00	20 747,41
	<b>Celkem za</b>	<b>8 Trubní vedení</b>				<b>48 826,19</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Oprava dlažeb</b>				
28	919735122R00	Rezáni stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm mazanina	m	120,00	132,00	15 840,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Oprava dlažeb</b>				<b>15 840,00</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
29	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	6,00	2 300,00	13 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>13 800,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
30	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	71,02	109,00	7 741,60
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 741,60</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
31	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	60,00	73,70	4 422,00
32	721170965R00	Oprava propoj. dosavadního svislého potr. cca2,5m vč. čistících kusů a napojení na ležatou kan.	kus	9,00	672,00	6 048,00
33	8773531	Napojení na venkovní kanalizaci	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>11 970,00</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
34	106	Pronájem mobilního WC	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
35	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14,80	288,00	4 262,98
36	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	133,22	15,10	2 011,59
37	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	14,80	205,00	3 034,41
38	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	44,41	22,80	1 012,46
39	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	14,80	400,00	5 920,80
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>21 242,23</b>